ciudad de Guayaquil, con cédula de identidad No. 0906650130, es propietario de UNA 

(1) acción. 

2. MARIA ELVIRA MALDONADO RIERA DE ORTEGA de nacionalidad ecuatoriana, 

domiciliada en la ciudad de Guayaquil, con C.!. 0902530534, es propietaria de 

SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones.